Monitif-

que noltris paternis parere & ad fqli-

tam dcbitdmque Obcdicntiain redire

contemnat.

Nos,
Coiifiderantcs qudm Periculolum no-

’

fixo ie Sana® Romanx Ecclefix Saatui

fit Civitatem tdm infijnKm Si opulen-

tam a Rebellibus noftris & Holtibus

Sanant Romanx Ecclefix detineri 8c oc-

cupari, Si propterea Fafiorali hoc a

Notis Officio exigente Defiderantes il-

lam ad veram Sc immediatam Obedien-

tiam noflram bc Apollolicx Sedis re-

ducere.

Statuimus Recuperationem tim Gvi-

tgm prxdiclx ejdfque Comitatfis Si Db
ftridds, qudm aliarum quanunefimqu*

Civitatum, Terrarum, Arcium 3C Loco-

rum ad eandem Ecclcfiam mediati vel

immediate pertinentium bc fpedamium,

a quocitnique bc qualitercumque occu-

pemr, diutius non deferre,

Qpia tamen Nollrx bi Apoftolicai

Sedis Vires bi Facultates Adverlariottum

Potentix
,

qui Civitatem prxdiilaiu bC

alia Loca Nobis bC Ecclefix amedibUe

ut prxfertur indebiti detinent occupata,

p^es non funt, Carilfimum in Chrillo

Tiliura nollrum herdimmdHM Artgnum
fif' Skilia Catholicmn

Adminiltrarorcin Regnorum CaficUasbi

Legionis nobis bc Sandre Romanx Eo
clefix obfcquBatifiimom Filium, Dilc-

diimq^ FiliumNobiiem vinmLtnatdMm
Laartdjuiau Dactm Daatumm Vtmc~

tMr«« in Aoxiliutq^ noflitun proResu-
petatione hujufmQdi iiwocavimus y ut,

Recuperatione ipld tranquilla

Pax toti Italix reddi, ac ffinfia & ne-

cdTaria Expeditio contra SalotilertBCru-

cis Hofles, in qua animus nofter fem-

per defixus cll, bc quam femper opta-

vimurbe quxfivimas, in Concilio Cwe-
rali

,
per Nos apud Laterjaum indiito.

Decerni pofiit, agimus Gratias Omnipo-
tenti De», Rex & Dtx ec De-
mini prxfati

,
pro eorum eximia Pie-

tate fingularique ad Nos bC Apolioli-

cam Sandam Sedem Devotione, fe No-
bis pro Recuperatione hujufmodi , De;
feniionc Perfonx nollrx , ac Conferva-
tione Audoritatis Dignitatis bc Liber-

.
tatis' ApoilulicB Catliobcx Sedis, U-

' nion^que Saiidx HdinamoKcckfiie,;oc-

cafioiie Sdfmatii mllendii aifutures bel

nigne profefii bc ;»llitici, fim
,

prout A I). 1 5 1 r.

ex autemicis Mandatis
,
eorum Sigillis

munitis. Oratoribus fuis, apud Nos bc
*'

eandem Sedem, agentibus , fuper hoc
miliis Jc'recognitis, condat, ac in illis

plenius continetur,
^ ,

Seemm Mendetenm Itmr tjl.

I^erentne hic de 'verbe ed aerhnm
Memdtt* Regis Catholici& Dotis Vi-
netiarum. . .

‘-t,-
.

Ad Laudem igitur Dei OrnnipoteAtii,

GlqrioCilimxque Genitricis femper Vis-
ginisMarix, ac Beatorum Vetriic Pai#
,^oftoloruro, twhirque CuVix Ccdefl.is